

# IK Holding ApS

Nyelandsvej 113, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 68 69 98

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

---

Ian Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IK Holding ApS Nylandsvej 113, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 68 69 98
	Stiftet: 4. juli 2006
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ian Kjær
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-55	-58	-52	-82	-28
Resultat af primær drift	-55	-58	-52	-82	-28
Finansielle poster, netto	4.888	1.188	4.360	4.471	3.242
Årets resultat	3.766	881	3.352	4.640	2.596
Resultat af kapitalandel	438	438	438	438	438
<b>Balance:</b>					
Balancesum	31.135	27.295	27.090	23.686	19.366
Egenkapital	30.171	27.025	26.695	23.616	19.319



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.766 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.684</b>	<b>-57.646</b>
Andre finansielle indtægter	5.515.852	1.244.411
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-627.572</u>	<u>-55.941</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.833.596</b>	<b>1.130.824</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-1.067.761</u>	<u>-250.171</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.765.835</u></b>	<b><u>880.653</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	620.000	550.000
Udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	<u>2.595.835</u>	<u>330.653</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.765.835</u></b>	<b><u>880.653</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.229	20.510
Tilgodehavender i alt	14.229	20.510
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.656.804	18.544.715
Værdipapirer i alt	26.656.804	18.544.715
Likvide beholdninger	4.464.391	8.729.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.135.424</b>	<b>27.294.855</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.135.424</b>	<b>27.294.855</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.496.063	26.900.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.171.063</b>	<b>27.025.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	927.926	225.812
Anden gæld	36.435	43.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.361	269.627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>964.361</b>	<b>269.627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.135.424</b>	<b>27.294.855</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	26.569.575	0	26.694.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.653	0	330.653
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000	0	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-550.000	0	-550.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.900.228	0	27.025.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.595.835	550.000	3.145.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	620.000	0	620.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-620.000	0	-620.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>29.496.063</u></b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>30.171.063</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.064.250	249.282
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	3.511	889
	<u><b>1.067.761</b></u>	<u><b>250.171</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	225.812	344.950
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-225.812	-344.950
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.064.250	249.282
Betalt acontoskat for indeværende år	-96.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-34.890	-21.705
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-5.434	-1.765
	<u><b>927.926</b></u>	<u><b>225.812</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>	<u><b>Børsnoterede obligationer</b></u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>23.241.087</u>	<u>3.415.717</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.818.510</u>	<u>-144.292</u>